
 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 

562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego :5.745.000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

 
 
PCZ/II-ZP/18/2024                                                                                                Żnin, dn. 30.07.2024r. 

 
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na dostawę OLEJU 

NAPĘDOWEGO (ON) do środków transportu Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605,1720 ze zm.) Zamawiający – Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. zawiadamia o wyborze 

oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o zamówienie publiczne na dostawę oleju napędowego do 

środków transportu Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie. 

Na podstawie porównania i oceny ofert złożonych w postępowaniu nr: PCZ/II-ZP/18/2024, na Wykonawcę 

w/w dostawy wybrano:  

Oferta nr 1 – ORLEN Spółka Akcyjna, Płock 09-411, ul. Chemików 7 

 

Uzasadnienie:  
Wykonawca ORLEN Spółka Akcyjna z Płocka spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia i po odrzuceniu oferty firm P.W. MAGNUM Wojciech 
Czajka, złożył ofertę najkorzystniejszą i niepodlegającą odrzuceniu, z ilością przyznanych punktów w 
kryteriach oceny ofert - 100,00 pkt. W czasie trwania umowy Wykonawca oferuje stały upust: 0,10 zł. za 
każdy zakupiony litr oleju napędowego. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punkty przyznane w kryteriach oceny ofert: 
 
Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane w kryteriach oceny ofert 

 

1 

 

ORLEN Spółka Akcyjna 

ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

 
Kryterium cena: 30,00 pkt. 
Kryterium upust:70,00 pkt. 
Razem: 100,00 pkt. 

 

2 

 

P.W. ”MAGNUM” Wojciech Czajka 

ul. Gnieźnieńska 20, 88-400 Żnin 

 

 
Oferta odrzucona, zgodnie z informacją z dnia 
25.07.2024r. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia - 
oferta nie podlega ocenie 

 
Umowa na dostawę oleju napędowego zawarta zostanie na czas określony 12 miesięcy w terminie zgodnym 
z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
 

Zastępca Dyrektora 
Ds. ekonomiczno – administracyjnych 

Ewa Galas - Gąsior 
 


